
Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/374/10
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie: zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) Grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej, takiej jak: 

a) księgarnie prowadzące wyłącznie sprzedaż książek i czasopism, 

b) szewstwo wyłącznie naprawkowe. 

2) Grunty zajęte pod cmentarze. 

2. Zwolnienia zawarte w § 1 nie dotyczą budynków lub ich części, gruntów wydzierżawianych lub wynajmowanych 
osobom trzecim na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3. Zwolnienia zawarte w § 1 stanowią pomoc de minimis jeżeli zostaną spełnione przesłanki określone 
w Rozporządzeniu Komisji (WE) Nr 1998/2006 z 15.12.2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L Nr 379 z 28.12.2006 r.). 

4. Wartością pomocy de minimis uzyskanej na podstawie niniejszej uchwały jest kwota zwolnienia. 

5. W przypadku wystąpienia pomocy de minimis podatnik (przedsiębiorca) zobowiązany jest do złożenia: 

1) wniosku zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy na warunkach określonych w niniejszej uchwale na druku 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, 

2) oświadczenia przedsiębiorcy na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) oświadczenia o otrzymanej pomocy publicznej oraz pomocy de minimis na druku stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) zaświadczeń o uzyskanej przez przedsiębiorcę pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat albo oświadczenia o nieskorzystaniu z pomocy de minimis w tym 
okresie, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) informację o otrzymaniu innej pomocy niż de minimis pomocy publicznej (otrzymanej nie tylko w okresie 3 letnim), 
w związku z tymi samymi kosztami kwalifikowanymi, co pomoc de minimis udzielona podatnikowi na podstawie 
niniejszej uchwały (załącznik nr 5 niniejszej uchwały), - albo oświadczenia o nieotrzymaniu dodatkowej pomocy 
publicznej (załącznik nr 6 niniejszej uchwały), 

6) oświadczenie przedsiębiorcy, że jego przedsiębiorstwo nie znajduje się w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu 
pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagrożonych 
przedsiębiorstw – Dz. Urz. UE C 244 z dnia 01.10.2004 r. (załącznik nr 7), 

7) deklaracji lub informacji na podatek od nieruchomości wykazując nieruchomości podlegające zwolnieniu 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/277/09 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i obowiązuje od 01 stycznia 2011 r. 



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 4



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 5

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 7



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 8

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 10



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 11

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 13



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 14

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 15

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 16



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 17



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 18



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 19



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 20



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 21



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 22



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 23



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 24



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 25

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 26

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 27



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 28

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 29

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXIV/374/10
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 11 października 2010 r.



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 30



Id: JNIFA-SZNMU-CVCTK-LYXZQ-UZJHH. Podpisany Strona 31

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI


